
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/1 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

Oprava Doplnění zadávací dokumentace č.1  

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Výměna osobních 
výtahů v Domě s pečovatelskou službou, Ústecká čp. 2855, Česká Lípa – II. etapa“, zadávanou  
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P21V00000008, zadavatel odeslal jemu známým 
dodavatelům, dne 25.03.2021, pod čj. MUCL/28561/2021, „Doplnění zadávací dokumentace č. 1  
a prodloužení lhůty pro podání nabídky“, které obsahovalo odpovědi zadavatele na dvacet dotazů  
od dodavatelů.  Vzápětí, po odeslání, zadavatel obdržel tuto připomínku k odpovědi na dotaz č. 12: 

 
„U dveří do strojovny je uvedeno "zámek na dálkové ovládání". Norma ČSN 81-20 toto neuvádí. Co je 
tímto myšleno? V normě je uvedeno pouze odemčení dveří bez použití klíče z vnitřku strojovny, i když jsou 
zamčeny a umožnit zavření a zajištění dveří strojovny bez klíče.“ 
 
Na základě této připomínky zadavatel opravuje odpověď na dotaz č. 12 následovně: 
 
Opravená odpověď zadavatele na dotaz č. 12 

Zadavatel si je vědom skutečnosti, že jeho odpověď na dotaz č. 12 je nejednoznačná. Znovu však prověřil 

skutečný stav dveří strojovny a zjistil, že v současné době se ve strojovně nachází plechové dveře, 

opatřené zadlabacími zámky a cylindrickými vložkami, tzn., že neodpovídají současně platným normám – 

viz foto v příloze tohoto dokumentu. Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel v rámci plnění díla 

uvedl uzavírání strojoven do stavu, který odpovídá současné platné legislativě.  

Přílohy: 
 
č. 1 – foto dveří strojovny výtahu 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referentka veřejných zakázek 

 
Spis. zn.: 3196/2021 

Č. j.: MUCL/29705/2021 

Počet stran: 1 

Počet příloh/počet stran příloh: 1 

 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 

Telefon: 487 881 284 

 
Datum: 29.03.2021 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-03-29T12:29:02+0200


	



